-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Rua São Paulo, nº470, Bairro dos Estados – Balneário Camboriú/ SC

Contato: (47) 3367-4196 / feamassc@outlook.com

Balneário Camboriú, 31 de julho de 2025.

DECLARAÇÃO DE REGISTRO

Declaro para os devidos fins que a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DO AUTISTA DE

ITAJAÍ - AMA, com sede a Rua Herculano Correa, n°101, Centro, no município de Itajaí,

Estado de Santa Catarina, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 28.429.133/0001-05, se encontra

devidamente registrada junto a Federação das AMAS de Santa Catarina - FEAMAS/SC,

estando em dia com os critérios para tal no presente ano.

_______________________________________________

Catia Cristiane Purnhagen Franzoi

Presidente FEAMAS

mailto:feamassc@outlook.com